
 

 

 News Release 
2020 年 4月 30 日 

各 位 
株式会社三十三フィナンシャルグループ 

 
 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う窓口営業時間の変更について 
 
 
 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、新型コロナウイルス感染拡大の継続的な防止策の

一環として、一部の店舗を除くほぼ全店舗において、当面の間、窓口営業時間を変更させていただきます。 
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 
１．実施期間 
  ２０２０年５月１１日（月）から当面の間 
 
２．実施店舗 
  三重銀行：７３店舗（既に実施済みの３店舗含む） 
  第三銀行：９４店舗（既に実施済みの１１店舗含む） 
 
３．変更内容 

窓口 
営業時間 

現行 変更後 

平日 9:00～15:00 
平日 9:00～11:30、12:30～15:00 

※11:30～12:30 は窓口休業 
※取扱業務に変更はございません。 
※ＡＴＭコーナーのご利用時間は変更なく、窓口休業時間中もご利用いただけます。 
※くわしくは各銀行のホームページにてご確認ください。 

 
４．その他 
   各銀行では新型コロナウイルス感染症により影響を受けられているお客さまからのご相談を随時受付さ

せていただいております。 
   窓口へのご来店でなくお電話等でもご相談いただけます。お気軽にお問い合わせくださいますようお願い

申し上げます。 
 

以上 

[お問い合わせ先] 

担当 
三重銀行 営業企画部 山本 059-354-7120 

第三銀行 営業企画部 伊藤 0598-25-0320 

 


